

COLUMBUS

90073007001014 - COLUMBUS Hot Sopressata 2-Pack, 5.26 LB, [Alt...

Rich flavor and slow resonating heat. Made with coarsely chopped whole cuts of pork seasoned with Chile de Arbol, paprika and sherry wine. Slow aged for exceptional flavor using recipes perfected for over 100 years. Pair it with pepper jack, provolone, peppadews, sweety drop peppers and Spanish olives.. Sip with Barolo, Spanish red wine, porter, or stout. Gluten free and no add...



MARKETING

Slow aged for exceptional flavor. Using recipes perfected for over 100 years gives this sopressata salami its rich flavor and slow, resonating heat.

Nutrition Facts

Servings per container

Serving Size

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value\*

Total Fat %

Saturated Fat %

Trans Fat

Cholesterol %

Sodium %

Total Carbohydrates %

Dietary Fiber %

Total Sugars

Includes Added Sugars %

Protein

Vitamin D %

Calcium %

Iron %

Potassium %

\* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

| Code                    |            | GTIN                     |                                 | Pack Description                   |                                         |                      |
|-------------------------|------------|--------------------------|---------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------|
| 83583                   |            | 90073007001014           |                                 | COLUMBUS Hot Sopressata            |                                         |                      |
| Brand                   |            | Brand Owner              |                                 | GPC Description                    |                                         |                      |
| COLUMBUS                |            | Hormel Foods Corporation |                                 | Pork Sausages - Prepared/Processed |                                         |                      |
| Gross Weight            | Net Weight | Case/Catch Weight        | Country Of Origin               |                                    | Kosher                                  | Child Nutrition      |
| 5.68 LBR                | 5.26 LBR   | Yes                      | United States                   |                                    | Undeclared                              | No                   |
| Shipping                |            |                          |                                 |                                    |                                         |                      |
| Length                  | Width      | Height                   | Volume                          | TlxHI                              | Shelf Life                              | Storage Temp From/To |
| 13.25 INH               | 7 INH      | 4.63 INH                 | 0.24851 FTQ                     | 19x8                               | 190 Days                                | 28 FAH / 40 FAH      |
| Traceability Regulation |            |                          |                                 |                                    |                                         |                      |
| Regulation Type Code    |            | Regulatory Act           | Trade Item Regulation Compliant |                                    | Regulation Restrictions and Descriptors |                      |
| N/A                     |            | N/A                      | NOT_APPLICABLE                  |                                    | N/A                                     |                      |

HANDLING SUGGESTIONS

RECOMMENDED TEMPERATURE: 34F. MINIMUM TEMPERATURE: 28F. MAXIMUM TEMPERATURE: 40F. STORAGE: KEEP REFRIGERATED.

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - NI
- Peanuts - NI
- Eggs - NI
- Tree - NI
- Soybean - NI
- Fish - NI
- Wheat - NI
- Shellfish - NI
- Sesame - NI

INGREDIENTS

COLUMBUS

90073007001014 - COLUMBUS Hot Sopressata 2-Pack, 5.26 LB, [Alt...

Rich flavor and slow resonating heat. Made with coarsely chopped whole cuts of pork seasoned with Chile de Arbol, paprika and sherry wine. Slow aged for exceptional flavor using recipes perfected for over 100 years. Pair it with pepper jack, provolone, peppadews, sweet drop peppers and Spanish olives.. Sip with Barolo, Spanish red wine, porter, or stout. Gluten free and no add...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Slow aged for exceptional flavor, using recipes perfected for over 100 years.

SERVING SUGGESTIONS



Not only perfect for a charcuterie board, but used as an ingredient in sandwiches, snack cups, and pizzas that will surely not disappoint.

MORE INFORMATION



Telephone : 800-533-2000